香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司（「聯交所」）對本公告的內容概不負責，
對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公告全部或任何部分內容而
產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

Zhongtian Construction (Hunan) Group Limited
中天建設（湖南）集團有限公司
（於開曼群島註冊成立的有限公司）

（股份代號：2433）

委任合規顧問

茲提述中天建設（湖南）集團有限公司（「本公司」）日期為2025年3月7日之公告
（「該公告」）內容有關前合規顧問辭任本公司合規顧問，於2025年3月8日生效。
除另有界定外，本公告所用詞彙與該公告所界定者具有相同涵義。

本公司董事（「董事」）會（「董事會」）宣佈，於2025年3月14日，同人融資有限公
司（「同人融資」）已根據香港聯合交易所有限公司證券上市規則（「上市規則」）
第3A.27條之規定獲委任為本公司的新合規顧問，自2025年3月14日起生效，直
至2025年6月13日為止。

同人融資為根據香港法例第571章證券及期貨條例可進行第6類（就機構融資提
供意見）受規管活動之持牌法團。

承董事會命
Zhongtian Construction (Hunan) Group Limited

中天建設（湖南）集團有限公司
董事長兼執行董事

楊中杰

香港，2025年3月14日

於本公告日期，董事會包括董事長兼執行董事楊中杰先生；執行董事劉小紅先生、陳衛武先
生及閔世雄先生；及獨立非執行董事劉建龍博士、鄧建華女士及劉國煇先生。